
UCHWAŁA NR XXVII/193/2012
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE

z dnia 19 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej zasad przyznawania i wysokości diet radnym Rady Miejskiej 
w Wołczynie 

Na podstawie art. 25 ust. 4,6,8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.1) ) w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2000 r. nr 61, poz. 710) Rada Miejska 
w Wołczynie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/91/2011 Rady Miejskiej w Wołczynie z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie zasad 
przyznawania i wysokości diet radnym Rady Miejskiej w Wołczynie  wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

" Radnemu Rady Miejskiej w Wołczynie za pracę w radzie i komisjach przysługuje ryczałtowa dieta 
w wysokości: 

1) Przewodniczącemu Rady – 82% minimalnego wynagrodzenia za pracę; 

2) Wiceprzewodniczącemu Rady – 53% minimalnego wynagrodzenia za pracę; 

3) Przewodniczącemu komisji – 53% minimalnego wynagrodzenia za pracę; 

4) Zastępcy przewodniczącego komisji – 45% minimalnego wynagrodzenia za pracę; 

5) Radnym – 40% minimalnego wynagrodzenia za pracę." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 1 stycznia 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Waldemar Antkowiak

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 
i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138,poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 
420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40 poz. 230; z 2011 r. nr 117 poz. 679, Nr 
134 poz. 777, Nr 134 poz. 777, nr 21 poz. 113, nr 217 poz. 1281, Nr 149 poz. 887; z 2012 r. poz. 567

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 69339553-8019-4D2B-ABA9-CD091C90C0C6. Podpisany




